

# ANVÄNDNINGSGREGLER FÖR RINKI-MÄRKET

---

Ett Kundföretag som godkänt Avtalsvillkoren<sup>1</sup> har rätt att använda Finlands Förpackningsåtervinning RINKI Ab:s registrerade RINKI-varumärke i enlighet med användningsreglerna. Användningsrätt har varje Kundföretag oavsett, om Producenten har undertecknat Avtalsvillkoren som enskilt avtal eller Kombinerat avtal eller har gått med i ett Kombinerat avtal.

## 1. ANVÄNDNINGSSYFTE OCH ANVÄNDNINGSRÄTT FÖR RINKI-MÄRKET

### (i) Kundföretaget har rätt att använda RINKI-märket enligt följande:

RINKI-märket har utvecklats för Kundföretagens användning och betjänar Kundföretaget genom att ge det ansvarssynlighet i utbyte mot återvinningsavgifter och avgifter till RINKI Ab. Användningen av RINKI-märket signalerar om Kundföretagets miljöansvar ifråga om producentansvaret för förpackningars del.

Kundföretaget får använda RINKI-märket på Kundföretagets egna webbsidor, i tryckt och elektroniskt marknads- eller kommunikationsmaterial samt i marknadsföring. Typiskt tryckt material och användningsmål inom marknadsföring är därigenom Kundföretagets broschyrer, annonser samt brev-, faktura-, beställnings- och följebrevsblanketter.

Kundföretaget förbinder sig att meddela till RINKI Ab, då det tar RINKI-märket i bruk.

### (ii) Användningsbegränsningar för RINKI-märket:

RINKI-märket får inte användas på Kundföretagets produkter eller på deras förpackningar. Om användningen av RINKI-märket på förpackningar fattas beslut senare. Det får inte heller användas i Kundföretagets namn eller som en del av det. Sådana andra beteckningar, märken eller mönster, som är liknande eller som kan sammanblandas med RINKI-märket, får inte heller användas. Kundföretaget förbinder sig att inte i sitt namn registrera RINKI-märket eller andra beteckningar som kan sammanblandas med det.

## 2. RINKI-MÄRKETS TILLGÄNGLIGHET

Alternativ av RINKI-märket fås i användning i elektronisk form genom RINKI Ab:s extranet-tjänst på webbplatsen extranet.rinkiin.fi. RINKI Ab ger Kundföretaget tillgång till nödvändiga användarkoder och lösenord.

## 3. GRAFISKA ANVISNINGAR



RINKI-märket bildas av en rund figurdel och inne i den återges en stiliserad R-bokstav och under den RINKI-ordet. Figuren, RINKI-ordet och den omgivande fyrkantiga färgytan bildar en helhet, vars layout inte får ändras och delarna i märket får inte separeras från varandra. Märket används alltid antingen som 1) svart på vitt, 2) svart på grönt eller 3) i en negativversion.

<sup>1</sup> de vid varje tidpunkt gällande avtalsvillkoren mellan producenten och producentsammanslutningarna

Alternativt kan Kundföretaget använda märket "RINKI mukana pakkauskierrätysessä"  
(RINKI deltar i förpackningsåtervinning).



Märket "RINKI mukana pakkauskierrätysessä" bildas av en rund figurdel, och inne i den återges en stiliserad R-bokstav och under den RINKI-ordet samt åtföljande "mukana pakkauskierrätysessä"-meddelandet. Märket är en helhet, vars layout inte får ändras och delarna i märket får inte separeras från varandra.

Märket "RINKI mukana pakkauskierrätysessä" används alltid antingen som 1) svart på vitt, 2) svart på grönt eller 3) i en negativversion.

#### **4. ANVÄNDNINGSRÄTTEN FÅR INTE ÖVERFÖRAS ELLER ÖVERLÅTAS TILL TREDJE PART**

Användningsrätten till RINKI-märket har endast Kundföretaget. Användningsrätten får inte överföras eller överlåtas till tredje part.

#### **5. ANVÄNDNINGSRÄTTEN UPPHÖR**

Användningsrätten till RINKI-märket upphör automatiskt, då Kundföretagets avtalsförhållande till producentsammanslutningarna upphör. Då användningsrätten upphört förbinder sig Kundföretaget att avlägsna RINKI-märket från sin webbplats och från allt annat material som det använder, där RINKI-märket förekommer.

#### **6. ÄNDRINGAR OCH GILTIGHETSTID**

RINKI Ab förbehåller sig rätten att ändra på dessa användningsregler vid behov. De gällande användningsreglerna för RINKI-märket är framlagda på RINKI Ab:s webbplats. Dessa användningsregler för RINKI-märket börjar gälla 1.1.2018 och gäller tills vidare.

Dessa användningsregler för RINKI-märket ersätter helt de tidigare användningsreglerna och/eller de användningsrätter som beviljats.